
 

 

Wir sind für euch unterwegs 

www.buergerbus-much.de Stand: 1. Januar 2020 

Weitere Infos unter: 

0170 / 21 11 625 

oder 

02245 / 610 888 

Ortsfahrplan  

für 

Wellerscheid 

und 

Umgebung 

 

6 - 7 - 9 
 Schwimmbad ab 16:15 

 Oberwahn 16:18 

  Wellerscheid 16:20 

 Hündekausen K35 16:22 

  Marienfeld Kirche 16:30 

 Wersch 16:34 

  Schwimmbad 16:36 

 Wellerscheid 16:40 

  Oberwahn 16:42 

 Niederhof 16:44 

  Niederwahn 16:45 

  Schwimmbad an 16:47 

montags  bis  freitags 

 Linie 9 

  

Ansprechpartner  

für 

Wellerscheid und Umgebung  

 

Heinrich Pütz 

Wellerscheid 2 

53804 Much 

Tel.: 02245 - 2781 

 

und 

  

Helmut Trömpert 

Wellerscheid 45 

53804 Much 

Tel.: 02245 - 3424 



 

Ortsfahrplan für Wellerscheid 

und Umgebung 

Einfache Fahrt: 1,50 Euro Kinder: 1, -- / 2,-- Euro 

Weitere Fahrten: Linien 

4 5 6 

dienstags & freitags 

 Linie 6 

anschließend Dorfrunde Much (Linie 6) 

 Schwimmbad an 9:36 11:36 14:06 16:06 
 Dr.-Wirtz-Straße 9:38 11:38 14:08 16:08 
 Rathaus 9:39 11:39 14:09 16:09 
 Krahmer Weg  9:41 11:41 14:11 16:11 
 Schwimmbad an 9:43 11:43 14:13 16:13 

 Schwimmbad ab 9:50 11:50 14:20 16:15 

 Niederhof 9:52 11:52 14:22 I 

 Altenhof 9:53 11:53 14:23 I 

 Oberbohnrath 9:55 11:55 14:25 I 

 Leuscherath K35 9:57 11:57 14:27 I 

 Hündekausen 9:59 11:59 14:29 I 

 Oberbusch 10:02 12:02 14:32 I 

 Niedermiebach 10:05 12:05 14:35 I 

 Wellerscheid 10:07 12:07 14:37 16:22 

 Oberwahn 10:09 12:09 14:39 I 

 Niederhof 10:10 12:10 14:40 I 

 Niederwahn 10:11 12:11 14:41 I 

 Schwimmbad an 10:13 12:13 14:43 I 

 Dr.-Wirtz-Straße 10:15 12:15 14:45 

 Rathaus 10:16 12:16 14:46 

 Krahmer Weg 10:18 12:18 14:48 

 Schwimmbad an 10:20 12:20 14:50 

anschließend Dorfrunde  Much (Linie 4) 

Weiter mit  Linie 4 

Weitere Fahrten: Linien 

 8 7 

donnerstags 

 Linie 7 

anschließend Dorfrunde  Much (Linie 7) 

 Schwimmbad ab  9:43 11:43 
 Dr.-Wirtz-Straße  9:46 11:46 
 Rathaus  9:47 11:47 
 Krahmer Weg   9:49 11:49 
 Schwimmbad an  9:51 11:51 

 Schwimmbad ab 8:30 10:30 12:00 

 Niederhof 8:32 10:32 12:02 

 Oberwahn 8:33 10:33 12:03 

 Wellerscheid 8:35 10:35 12:05 

 Oberdorf 8:37 10:37 12:07 

 Henningen 8:39 10:39 12:09 

 Heckberg 8:42 10:42 12:12 

 Heckhaus 8:44 10:44 12:14 

 Esinghausen 8:45 10:45 12:15 

 Gerlinghausen 8:49 10:49 12:19 

 Gibbinghausen 8:51 10:51 12:21 

 Heinenbusch  8:52 10:52 12:22 

 Roßhohn 8:55 10:55 12:25 

 Niederwahn 8:57 10:57 12:27 

 Schwimmbad an 9:00 11:00 12:30 

 Dr.-Wirtz-Straße 9:02 11:02 

 Rathaus 9:03 11:03 

 Krahmer Weg 9:05 11:05 

 Schwimmbad an 9:07 11:07 

anschließend Dorfrunde Much (Linie 8) 

Weiter mit  Linie 8 

 Schwimmbad ab  10:20 

 Dr.-Wirtz-Straße  10:25 

 Tageskarte  3,-- Euro 

Liniennetzplan 


